
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 4 комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, ул. Зосимова, д. 4, литера А, тел\факс (812) 311-61-10 

 

 

ПРИКАЗ  

 

04.08.2015           № 24/В 

 

 

«О движении  воспитанников  

ГБДОУ детский сад № 4» 

 

На основании направления Комиссии по комплектованию государственных 

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность  по 

реализации образовательных программ дошкольного образования и договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования в ОО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в ГБДОУ детский сад № 4 Кронштадтского района Санкт-Петербурга  с 

01.09.2015 в контингент воспитанников следующих детей: 

1.1. В группу  общеразвивающей направленности  для детей в возрасте от 1 года до 3 лет 

(группа 3-5 часового  пребывания, 5 дней в неделю) 

 

№ 

 

п/п 

Фамилия, 

 имя, отчество 

 ребенка 

Основание  

1 Баранов  

Александр 

Иванович 

Направление  от 22.07.2015 № 919/15, договор об образовании 

между родителями (законными представителями) и 

образовательным учреждением от 04.08.2015 № 32/15 

 

2. Копию приказа в трехдневный срок разместить на информационном стенде для 

родителей и в электронном виде выставить на официальном сайте ГБДОУ. 

Ответственный: Трифонова А.Б. 

 

 

Заведующий  ГБДОУ         А.З. Горчакова 

   


